
   Mateřská škola Sluníčko Roudnice n. L., Školní 1805 
 

            ZÁPIS 
do mateřské školy 

pro školní rok 2024 / 2025 
 

se koná 6. a 7. 5. 2024 od 8.00 do 14.00 hodin. 
 

Potřebné dokumenty: rodný list dítěte, kartičku zdravotní pojišťovny a průkaz 
totožnosti zákonného zástupce 

 
Pro usnadnění a urychlení zápisu Vašeho dítěte do naší mateřské 
školy můžete využít elektronického předzápisu, který bude otevřen 
od 1. 4. 2024: www.elektronickypredzapis.cz Stačí vyhledat naši 
mateřskou školu a předzapsat se do ní (nebo se prokliknout z webu 
školy) Program Vás navede k provedení potřebných kroků a 
následnému tisku dokumentů. 
 
Dokumenty doručíte do Mateřské školy Sluníčko Roudnice n. L., Školní 1805: 
 

1. osobním podáním dne 6. - 7. 5. 2024 od 8.00 do 14.00 hodin 
2. do datové schránky školy: hu2s3yx 
3. kdo nevyužije elektronický předzápis, dostaví se osobně 

k řádnému zápisu 6. nebo 7. 5. 2024 od 8.00 do 14.00 hodin 
 

V případě nejasností nebo potřeby pomoci se obraťte na ředitelku 
školy (724 824 816), která požadavek vyřeší individuálně. 
 

Aktuální informace získáte kdykoli na webu: 

http:// www.slunickoroudnicenl.cz/ 
Pod záložkou ZÁPIS a na telefonním čísle 724 824 816 

 
Den otevřených dveří se koná 9. dubna 2024 od 8.00 do 10.00 hod 

 
Pro děti, které dosáhnou do 31.8.2024 věku pěti let a starší, je docházka ve 

školním roce 2024 / 2025 do mateřské školy povinná. 
 

                                                                    Mgr., Bc. Věnceslava Koubová 
                                                                                  ředitelka školy 


